СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

НАУМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.04.2016 г.  №  40                                                                   с.Наумовка

Об утверждении  отчета об

исполнении бюджета

Наумовского сельсовета

Конышевского района

Курской области за 2015 год.

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решениями Собрания депутатов Наумовского сельсовета Конышевского  района от 13.01.2014 N 200 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Наумовском сельсовете Конышевского района Курской области", от 15.12.2014 г. № 226 «О бюджете  Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с последующими изменениями и дополнениями, внесенными решениями Собрания депутатов Наумовского сельсовета Конышевского района) Собрание депутатов Наумовского сельсовета РЕШИЛО:

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Наумовского сельсовета за 2015 год по доходам в сумме 2939138,0 рублей, по расходам в сумме 3058580,0    рублей согласно приложению.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов                                             В.В.Остапенко
Глава Наумовского сельсовета                                                       Н.И.Курасов
Утверждено
решением Собрания депутатов

Наумовского сельсовета

от 15.04.2016 г. № 40
         ОТЧЕТ

об исполнении бюджета Наумовского сельсовета

Конышевского района  Курской области за 2015 год
	Наименование

	Утверждено
	Исполнено

	                                Д О Х О Д Ы :

	Налог на доходы физических лиц
	270528
	270527

	Единый сельскохозяйственный налог
	314
	313

	Налог на имущество физических лиц
	28660
	28658

	Земельный налог
	811220
	811211

	Безвозмездные поступления
	1828429
	1828429

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы , в том числе:
	1830580
	1830580

	Дотация
	969524
	969524

	Субвенция
	69243
	69243

	Субсидии
	121261
	121261

	Иные межбюджетные трансферты
	670552
	670552

	 ВСЕГО ДОХОДОВ:
	2939151
	2939138

	Р А С Х О Д Ы:

	Общегосударственные  вопросы
	1449673
	1449670

	    в т.ч. : -Функционирование высшего должностного лица субъекта  РФ и муниципального образования

	373172
	373172

	   - оплата труда и начисления на оплату труда
	297655
	297655

	Функционирование Правительства РФ , высших органов исполнительных органов государственной  власти субъектов РФ, местных администраций

в т.ч.:
	782647
	782645

	- оплата  труда и начисления на оплату труда
	582793
	582793

	Национальная оборона
	69243
	69243

	Национальная безопасность
	9494
	9494

	Национальная  экономика
	32500
	32500

	Жилищное хозяйство
	533986
	526560

	Культура
	960000
	959919

	 в том числе: оплата труда и начисления на оплату труда
	442462
	442462

	Социальная политика
	11195
	11194

	                                 ВСЕГО  РАСХОДОВ:
	3066091
	3058580

ОТЧЕТ

об исполнении бюджета Наумовского сельсовета

Конышевского района  Курской области за 2015 год